Conforme Edital                                              garantia: conforme edital 

Dados bancários:                         NU PAGAMENTOS – Nº 260.                          CAIXA Economica Federal 

AG. 001 - C/C 37680806-8                           AG. 12997-0 – conta corrente n° 2782-0 

VALOR TOTAL R$ 1.006,50 (um mil seis reais e cinquenta centavos) 

Ribeirão Preto, NOVEMBRO de 2022.